
    پیادهروی اربعین حسینی محور وحدت برای جهان اسلام است

  

با اشاره به نقش خبرگزاری تقریب ماموستا عبدالسلام امامی در گفتوگو با خبرنگار حوزه استانهای

 پیادهروی اربعین حسینی در وحدت بیش از پیش مسلمانان اظهار داشت: خوشبختانه عراق کشوری است که

از همه طیفها، اقوام و مذاهب در آن وجود دارد و مانند استان آذربایجانغربی که رنگینکمان اقوام

و ادیان است، در عراق نیز تمدن بینالنهرینی وجود دارد و از تمامی اقوام، ادیان و مذاهب در آن

زندگی میکنند.

وی افزود: بزرگترین طیفهایی که در عراق وجود دارند شیعه و سنی و برخی مسیحیان هستند و باید گفت

که یکی از محورهای وحدت جهان اسلام نیز، اهلبیت پیامبر(ص) بوده و مزار بسیاری از بزرگان دینی در

کشور عراق و در شهرهای کاظمین،نجف، سامرا و کربلا است اما امام حسین(ع) به عنوان کسی که در مقابل

ظلم و استبداد تسلیم نشد، محور مشترک وحدت برای شیعه و سنی به شمار میرود.

امام جمعه مهاباد گفت: امام حسین(ع) فراتر از دین اسلام برای ادیانی مانند یهود و مسیحیت محور

وحدت است و آنها نیز ارادت خاصی به امام حسین(ع) دارند.
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وی با اشاره به اینکه امروزه فرعونیان و قارونیان زمان میخواهند که در کشورهای اسلامی و بر مردم

مسلمان چیره شوند تصریح کرد: روحیه حسینی و الهامگیری از قیام عاشورا باعث میشود که مسلمانان

عزت اسلامی خود را حفظ کنند؛ عزتی که خداوند میفرماید عزت را در راه خدا و پیامبر(ص) و اصحاب

رسول خدا(ص) بجوییم. 

ماموستا امامی با اشاره به اینکه پیادهروی اربعین جزو حرکتهایی است که نه تنها از لحاظ مذهبی

بلکه از لحاظ اجتماعی و سیاسی محور وحدت برای جهان اسلام تلقی میشود افزود: چرا که از لحاظ

مذهبی، مردم در یک مسیر که هدف آن اهلبیت پیامبر(ص) بوده و آن اهلبیت(ع) نیز براساس قرآن و سنت

رسول خدا(ص) باعث وحدت و اتحاد بیشتر جهان اسلام میشوند.

وی در ادامه اظهار داشت: متاسفانه گاهی مسلمانان از تبلیغات و ترفند دشمن غافل میشوند در حالی

که قرآن فرمود مسلمانان باید در برابر کفار آمادگی داشته و مهیای مقابله شوند؛ بنابراین امروزه

در حوزه جنگ نرم و جنگ سرد با حملات متعدد دشمنان رو به رو هستیم و بیشک یکی از نقشههای شوم

دشمنان و سازمانهای جاسوسی کشورهای معاند برای جهان اسلام، ایجاد تخم تفرقه در میان مذاهب اسلامی

است.

امام جمعه مهاباد تاکید کرد: شکلگیری مذاهب مختلف و آرا و اندیشههای افراطی در بین شیعه و سنی

در شبکههای ماهوارهای و شبکههای مجازی که به انحای مختلف انجام میشود در راستای شعلهور کردن

اختلافات قومی و مذهبی در کشورهای اسلامی است.

 وی در پایان گفت: شبکههای ماهوارهای به دنبال تقویت مسائل ناسیونالیستی هستند و با این ترفند

مردم را از اسلام و عزت و اهلبیت(ع) دور میکنند و به همین سبب پیادهروی اربعین و ایام و

مناسبتهایی که مردم به آن اقتدا میکنند باعث میشود که نقشههای دشمنان نقش برآب شده و

مسلمانان بر محور مستقیم حرکت کنند و فریب دشمنان را نخورند.
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